Администрация городского поселения «Шерловогорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2015 года                                                                                № 142
поселок городского типа Шерловая Гора

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и разграничении государственной собственности на землю
          В соответствии с п. 1 ст. 45, ст. 53, п. 1 ст. 19 Земельного кодекса РФ, Уставом  городского    поселения      «Шерловогорское», рассмотрев заявление директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 42 п.г.т. Шерловая Гора» Харитоновой Л.Д. от 02.04.2015 г. № 398 об отказе от права пользования земельным участком, администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет:

          1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования у муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 42 п.г.т. Шерловая Гора» на земельный участок с кадастровым номером 75:04:110232:1, площадью 20876 кв.м., расположенный по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Лермонтова, № 2.
2. В целях разграничения государственной собственности на землю отнести земельный участок с кадастровым номером 75:04:110232:1 к собственности городского поселения «Шерловогорское».
3. Настоящее постановление направить в 3-х дневный срок в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 42 п.г.т. Шерловая Гора».

4. Отделу градостроительства и земельных отношений в двухнедельный срок произвести регистрацию права собственности  городского поселения «Шерловогорское» в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

5. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

          6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации городского                                                                     поселения «Шерловогорское»                                                          Ю.Г. Сайфулин
Хохлов Евгений Владимирович

8 30233 34447